
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-05/1380

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1380

091 Біологія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3076241 Абдулаєв Марат Азерович 48478280 XA 29.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309712 Біологія 122,412

201606 Бруцький Дмитро Вікторович 49437406 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312422 Біологія 134,235

3071450 Василенко Олександр Сергійович 49138561 XA 28.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259300; 0338357 Біологія 133,366

2579093 Істомін Андрій Ігорович 48478233 XA 29.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198612; 0228895 Біологія 157,661

3300601 Ломідзе Сьюзен Георгіївна 49420028 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259691 Біологія 143,353

3426089 Остапенко Єлизавета Сергіївна 49393846 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291894 Біологія 130,088

3467635 Сансул Махмуд Башир 49416616 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179801 Біологія 141,905

3273486 Серпухов Сергій Олександрович 49417874 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208493 Біологія 158,334

3072171 Сухорослова Олександра Анатоліївна 49526696 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0384668 Біологія 162,711

2608549 Щокіна Дар`я Олегівна 46163098 XA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380918 Біологія 145,746



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1380

162 Біотехнології та 
біоінженерія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3470894 Боженко Інна Дмитрівна 49819005 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0353142 Біотехнології та 
біоінженерія

129,078

3017458 Іванніков Володимир Вячеславович 40203772 HP 27.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308990 Біотехнології та 
біоінженерія

189,981

2615048 Сєвєрін Марко Едуардович 49823772 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305081 Біотехнології та 
біоінженерія

116,722

2797765 Сіроус Вікторія Олександрівна 49926428 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233392 Біотехнології та 
біоінженерія

159,79

2711085 Сіроштан Олена Віталіївна 49579971 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0366162 Біотехнології та 
біоінженерія

129,381

2951287 Скрипкін Максим Євгенійович 49407162 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236743 Біотехнології та 
біоінженерія

149,783

251106 Тананян Артур Маміконович 49417848 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208612 Біотехнології та 
біоінженерія

132,108



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-05/1418

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 2 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1418

091 Біологія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

668649 Дмитренко Альона Ігорівна 107026 E16 29.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 53,715

668489 Мостовенко Олена Ігорівна 042139 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 66,045



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1418

162 Біотехнології та 
біоінженерія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

667764 Цвєтков Євгеній Олександрович 119874 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біотехнології та 
біоінженерія

65,71


